
Ligne 47
Horaires valables du 31 août 2020 au 2 juillet 2021 /  2020ko abuztuaren 31tik 2021ko uzatailaren 2ra

En direction de ST-PÉE-SUR-NIVELLE - Pont d'Amotz et/ou AIHNOA - Dantxaria
SENPERE - Amotzeko Zubia eta/edo AIHNOA - Dantxarinea

Lundi à samedi / Astelehenetik larunbatera

4223 4223
Ciboure

Ziburu

Lycée Maritime

Itsas Lizeoa | | 12:25 (1) | | 16:45 (2) |
Urrugne

Urruña
Kexiloa | | 12:30 (1) | | 16:50 (2) |

St-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia 08:30 10:30 12:35 14:10 15:20 17:05 19:05
St-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune 
Ur Bidea 08:33 10:33 12:39 14:14 15:24 17:08 19:08

St-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune 

Chantaco  LP Arrue

Xantako Arrue LP 08:37 10:37 12:43 14:18 15:28 17:12 19:12
Ascain

Azkaine
Serres 08:39 10:39 12:46 14:20 15:30 17:14 19:14

Ascain

Azkaine
Lanazia Larre Lore 08:40 10:40 12:47 14:21 15:31 17:15 19:15

Ascain

Azkaine
Lur Eder 08:42 10:42 12:48 14:22 15:32 17:17 19:17

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Helbarrun 08:45 10:45 12:54 14:24 15:34 17:20 19:20

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Pont de Zumabia

Zumabiako zubia 08:49 10:49 12:56 14:26 15:36 17:24 19:24
St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Z.A. Lizardia

Lizardia A.E. 08:52 10:52 12:58 14:28 15:38 17:27 19:27
St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Ibarrun 08:53 10:53 13:00 14:30 15:40 17:28 19:28

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Bilanoa 08:54 10:54 13:01 14:31 15:41 17:29 19:29

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Artzirin 08:55 10:55 13:02 14:32 15:42 17:30 19:30

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Xan Ithurria Gantxiki 08:59 10:59 13:06 14:36 15:46 17:34 19:34

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Lot. Estekorena 09:02 11:02 13:10 14:40 15:50 17:38 19:38

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Ecole d'Amotz

Amotzeko Eskola 09:03 11:03 13:11 14:41 15:51 17:39 19:39
St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Pont d'Amotz

Amotzeko Zubia 09:05 11:05 13:13 14:43 15:53 17:41 19:41
St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Cherchebruit

Herburua 09:06 | 13:14 | | 17:42 |

Aihnoa
Fronton

Pilota Plaza 09:13 | 13:21 | | 17:49 |

Aihnoa
Dantxaria

Dantxarinea 09:17 | 13:25 | | 17:53 |

Courses également accessibles aux scolaires, du lundi au vendredi,   

en période scolaire sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus.

Ikasleek ibilaldia egin dezakete astelehenetik ostiralera eskola

denboraldietan, beren eskolako abonamendua erakutsiz.

(1) Arrêts uniquement desservis les mercredis en période scolaire.

(2) Arrêts uniquement desservis les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire.

 n° courses scolaires 

eskola bidaia zk. 

Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés. 
Linea hau ez da ibiltzen ez igandetan et besta egunetan.. 



Ligne 47
Horaires valables du 31 août 2020 au 2 juillet 2021 /  2020ko abuztuaren 31tik 2021ko uzatailaren 2ra

En direction de  ST-JEAN-DE-LUZ - Halte Routière

DONIBANE LOHIZUNE - Autobus Geltokia norabidean

Lundi à samedi / Astelehenetik larunbatera

3223

Aihnoa
Dantxaria

Dantxarinea 07:15 09:31 | 13:25 | | 18:06

Aihnoa
Fronton

Pilota Plaza 07:18 09:34 | 13:30 | | 18:11
St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Cherchebruit

Herburua 07:25 09:41 | 13:33 | | 18:14
St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Pont d'Amotz

Amotzeko Zubia 07:27 09:43 11:18 13:35 14:45 16:00 18:16
St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Ecole d'Amotz

Amotzeko Eskola 07:28 09:44 11:19 13:37 14:46 16:01 18:18
St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Lot. Estekorena 07:29 09:45 11:20 13:39 14:48 16:03 18:20

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Xan Ithurria Gantxiki
07:32 09:48 11:23 13:40 14:49 16:04 18:21

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Artzirin 07:36 09:52 11:27 13:44 14:54 16:09 18:25

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Bilanoa 07:37 09:53 11:28 13:45 14:55 16:10 18:26

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Ibarrun 07:38 09:54 11:29 13:46 14:56 16:11 18:27

St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Z.A. Lizardia

Lizardia A.E. 07:39 09:55 11:30 13:47 14:57 16:12 18:28
St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere

Pont de Zumabia

Zumabiako zubia 07:42 09:58 11:33 13:50 15:00 16:15 18:31
St-Pée-Sur-Nivelle

Senpere
Helbarrun 07:45 10:01 11:35 13:52 15:02 16:17 18:33

Ascain

Azkaine
Lur Eder 07:49 10:05 11:39 13:56 15:05 16:20 18:36

Ascain

Azkaine
Lanazia Larre Lore 07:50 10:06 11:40 13:57 15:06 16:21 18:37

Ascain

Azkaine
Serres 07:51 10:07 11:43 14:00 15:09 16:24 18:40

St-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune 

Chantaco  LP Arrue

Xantako Arrue LP 07:54 10:10 11:46 14:03 15:12 16:27 18:43
St-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune 
Ur Bidea 07:57 10:13 11:49 14:06 15:15 16:30 18:46

St-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia 08:01 10:17 11:53 14:10 15:19 16:34 18:50

Courses également accessibles aux scolaires, du lundi au vendredi,   

en période scolaire sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus.

Ikasleek ibilaldia egin dezakete astelehenetik ostiralera eskola

denboraldietan, beren eskolako abonamendua erakutsiz.

 n° courses scolaires 

eskola bidaia zk. 

Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés. 
Linea hau ez da ibiltzen ez igandetan et besta egunetan.. 


